

## **SHT Invest ApS**

Ny Østergade 7, 2.  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 24243400

## **Årsrapport for 2019**

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-05-2020

---

Steen H. Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom, værdipapirer samt associerede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende med udlejning af alle lejemål i investeringsejendomme i hele året.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 153.843, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 12.308.860, og en egenkapital på kr. 3.767.313.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i næste regnskabsår og med basis i at alle lejemål fortsat er udlejet forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>344.868</b>	<b>337.009</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		-1.508	-3.109
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		35.364	444.128
<b>Driftsresultat</b>		<b>378.724</b>	<b>778.028</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.687	555
Andre finansielle indtægter		3.916	4.283
Finansielle omkostninger		-221.041	-98.995
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.286</b>	<b>683.871</b>
Skat af årets resultat		-23.443	-150.406
<b>Årets resultat</b>		<b>153.843</b>	<b>533.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	105.800
Overført resultat		43.243	427.665
<b>Resultatdisponering</b>		<b>153.843</b>	<b>533.465</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		16.500	16.500
Investeringsejendomme, Kongensgade		4.750.000	4.750.000
Investeringsejendomme, Snogekær		2.200.000	2.200.000
Investeringsejendomme, Rosenhaven		1.000.000	1.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.966.500</b>	<b>7.966.500</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.562.501	62.501
Andre værdipapirer og kapitalandele		171.420	0
Andre tilgodehavender		128.580	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.862.501</b>	<b>62.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.829.001</b>	<b>8.029.001</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		268.239	3.752.551
Andre tilgodehavender		5.340	23.389
<b>Tilgodehavender</b>		<b>273.579</b>	<b>3.775.940</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.867	54.517
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>98.867</b>	<b>54.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>107.413</b>	<b>224.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>479.859</b>	<b>4.054.748</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.308.860</b>	<b>12.083.749</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.531.713	3.488.471
Foreslået udbytte		110.600	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>3.767.313</b>	<b>3.719.271</b>
Hensættelser til udskudt skat		616.926	593.483
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>616.926</b>	<b>593.483</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.703.068	3.757.119
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.703.068</b>	<b>3.757.119</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		128.205	116.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.390	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.029.716	920.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.043.242	2.961.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.221.553</b>	<b>4.013.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.924.621</b>	<b>7.770.995</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.308.860</b>	<b>12.083.749</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

Af den langfristede gæld forfalder ialt kr. 3.222.618 efter 5 år.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.977.518 er der givet pant i investeringsejendom Kongensgade 13A, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.750.000.

Til sikkerhed for mellemværender med grundejerforeningen Duemosen er der givet 1. prioritet med kr. 10.000 i investeringsejendom Snogekær 25H, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.200.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt kr. 901.045 er der givet pant i investeringsejendom Snogekær 25H, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.200.000.

Til sikkerhed for engagementer med Handelsbanken er der givet pant i kapitalandele i associeret selskab nominelt kr. 62.500, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.562.500.

Udover foranstående har selskabet ikke foretaget andre pantsætninger eller stillet sikkerhed.